
Zarządzenie nr 63/XVI R/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych w języku angielskim 

 

Na podstawie art. 23, art. 160 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra  
i Nauki Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r. w sprawie dokumentów 
wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych  
i kształcenia specjalistycznego (Dz.U. 2018 r. poz. 1791), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 48/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 3 
kwietnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego świadectwa ukończenia 
studiów podyplomowych w języku angielskim § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 2 czerwca 
2022 r.” 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 


